
Liniewo, dnia 23.01.2015 r. 
 
RGKIR-341.2.3.15 

…………………………………… 
 
…………………………………… 
 
…………………………………… 

 
Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 

r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi 
na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w dniu 14.01.2015 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 
8538-2015 przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Rozbudowa przedszkola w Liniewie”. 
 

 
Pytanie 5. 

Proszę o podesłanie projektu skrzynki rozdzielnicy, do przetargu rozbudowy przedszkola w Liniewie. 
 

Odpowiedź 5. 
Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił schemat tablicy bezpiecznikowej. 

 
Pytanie 6. 

Czy istnieje możliwość przedstawienia projektu rozdzielni RG? Jeśli tak, to prosimy o więcej szczegółów. 
 

Odpowiedź 6. 
Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił schemat tablicy bezpiecznikowej. 

 
 

 
 
 
 
 
 
Otrzymuje: 

1. Wykonawcy 
2. Tablica ogłoszeń 
3. Bip 
4. a/a 


